PORTARIA N° 010/2021

DATA: 04 de Janeiro de 2021.

SÚMULA: Revoga a Portaria N.º 765/2020, e dá outras

providencias.

                                                  Considerando as necessidades do Poder Público

Municipal e a supremacia de interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato

Grosso, ALTAMIR KÜRTEN, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação

vigente.

R E S O L V E:

Art. 1º - Revogar a Portaria N.º 765/2020 de 22 de Dezembro de 2.020, que nomeava o

servidor EDER NATALICIO WENTZ, Re: 1126, portador do RG n° 14809150 SSP/MT e inscrito no

CPF n° 980.578.551.34, como Fiscal do Contrato 083/2020.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Cláudia-MT, 04 de Janeiro de 2021.

ALTAMIR KÜRTEN

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRA-SE
PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE